
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/159/25 
RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE 

z dnia 15 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta Ozorkowa na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, zm. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 216 ust. 2, art. 233 pkt 3, art. 235 ust. 1 i 3, art. 236 ust. 1, ust. 3 i ust. 4, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zm. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, 
poz. 1907, z 2025 r. poz. 39, z 2022 r. poz. 1079) Rada Miejska w Ozorkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przenosi się środki po stronie wydatków budżetowych na kwotę 180.625,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian budżetu po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ozorkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozorkowie 

 
 

Roman Kłopocki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 sierpnia 2025 r.

Poz. 8220



Załącznik do uchwały Nr XVIII/159/25 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 15 lipca 2025 r. 

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE WYDATKÓW NA ROK 2025 (W ZŁ) 

Dział Rozdział Treść Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

1 2 3 4 5 
Zadania własne   

600  Transport i łączność 0,00 15.000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 0,00 15.000,00 

  z tego:   

  Wydatki majątkowe; inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego: 

0,00 15.000,00 

  Przebudowa dróg gminnych – ul. Granicznej 
i ul. Cmentarnej w Ozorkowie 

0,00 15.000,00 

  z tego:   

  Wkład własny 0,00 15.000,00 

720  Informatyka 44.000,00 0,00 

 72095 Pozostała działalność 44.000,00 0,00 

Zadanie dotyczące Projektu nr FERS.01.09-IP.03-0036/24 pn. „Klub 
Rozwoju Cyfrowego w Ozorkowie”, realizowanego w ramach Programu 
Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 (FERS) 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, 
zakres interwencji – wspieranie rozwoju kompetencji cyfrowych, Priorytet 
FERS.01 Umiejętności, Działanie FERS: 01.09 Rozwój kompetencji 
cyfrowych, Typ projektu FERS: Systemowe wsparcie edukacji cyfrowej osób 
dorosłych - Kluby Rozwoju Cyfrowego. Projekt w 100% finansowany ze 
środków zewnętrznych: w części dofinansowany ze środków europejskich - 
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus oraz w części współfinansowany 
ze środków budżetu państwa w ramach wkładu krajowego. Środki przyznano 
Gminie Miasto Ozorków na podstawie wniosku nr FERS.01.09-IP.03-
0036/24, złożonego w lipcu 2024 r. do Centrum Projektów Polska Cyfrowa, 
z tego: 

44.000,00 0,00 

  Wydatki majątkowe; inwestycje i zakupy 
inwestycyjne,  w tym na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, z tego: 

44.000,00 0,00 

  Wykonanie najazdu/rampy do budynku Miejskiej 
Biblioteki Publicznej w Ozorkowie przy ulicy 
Mielczarskiego 17 - Projekt nr FERS.01.09-IP.03-
0036/24 pn. „Klub Rozwoju Cyfrowego 
w Ozorkowie”  

44.000,00 0,00 

  z tego:   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8220



  Wkład własny – wydatki niekwalifikowane 44.000,00 0,00 

750  Administracja publiczna 0,00 64.670,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 64.670,00 

  z tego:   

  Wydatki majątkowe; inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego: 

0,00 64.670,00 

  Modernizacja parkingu przy budynku Urzędu 
Miejskiego w Ozorkowie przy ul. Listopadowej 16 

0,00 64.670,00 

852  Pomoc społeczna 25.670,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 25.670,00 0,00 

  z tego:   

  Wydatki majątkowe; inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego: 

25.670,00 0,00 

  Modernizacja parkingu przy Miejskim Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Ozorkowie 

25.670,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 110.955,00 100.955,00 

 92604 Instytucje kultury fizycznej 110.955,00 100.955,00 

  z tego:   

  Wydatki majątkowe; inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego: 

110.955,00 100.955,00 

  Modernizacja pomp ciepła oraz układu sprężającego, 
osuszającego powietrze (MENERGA 1 i 2) 
na pływalni "WODNIK" w Ozorkowie 

0,00 100.955,00 

  Modernizacja szatni damskiej na pływalni 
"WODNIK" w Ozorkowie 

110.000,00 0,00 

  Modernizacja zjeżdżalni na pływalni "WODNIK" 
w Ozorkowie - modernizacja wanny hamownej 
na zjeżdżalni 

955,00 0,00 

  Razem zadania własne 180.625,00 180.625,00 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozorkowie 

 
 

Roman Kłopocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8220


	UCHWAŁA NR XVIII/159/25 RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE z dnia 15 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE WYDATKÓW NA ROK 2025 (W ZŁ)

		2025-08-04T11:54:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




